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AnaHusa, AnaHba

319 529 %

AnaHuns, AnaHbs

KBapTtupa

KoJsinyecTBo KOMHaT
Xwunas nnowagb
Mnowanb KyXHu
Obwasd nnowanb

STax

Detanu obbekTa

Tvn coenkn

Pazpen

OnucaHue

https://turkey.move.ru/objects/6912562372
IOpuit Moposos, EUROPE GMBH R

79219067377

56 M’

12 m?

68 M’

3/7

MNponam

KBapTupsbl

Typuus. AnaHns. Hosbin XKK The Osiris. BHX n
[pax4aHCTBO. [lenaeM nosHbI KOMNIEKC
ycnyr. The Osiris Alanya, Antalya LleHa $319,529
- $440,758 Nnowadb HeABMXUMOCTHK 68 - 78 m2
PaccTosHne go nasxa:1 MuHyT PaccTtosHue no

ueHTpa:8 MuHyT PaccTtosiHne o asponopTa:50
MuHyT F'og noctponkn 2023-11 1+1. $319,529-


http://turkey.move.ru/kvartiry/
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TenenpuemHuk ¢ Cneymndurkaumm 6esonacHoCTm
* OxpaHa * [omawHasa OxpaHa ¢ CTasnbHas
nBepb * ABToMaTn4yeckas Cucrtema
MoXxapoTyLeHns * MNoxapHO-4bIMOBOW
netekTop ¢ Kamepa BnaeoHabnoaeHus ¢
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KOMMepYeckne 06bekTbl.
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